
№3 EATこぐるぐるバス【冠岳-入来　ルート】

JR串木野駅 10:30 発 13:55 着 14:00 発 16:45 着

JR Kushikino Station

↓ ↓ ↑ ↓ ↑

10:40 発 13:50 発 14:10 発 16:40 発

↓ ↓ ↑

↓ 13:10 着 ↓ ↑

↓ ↓ ↑ ↓ ↑

パークゴルフ場 10:50 発 13:05 発 14:20 発 16:35 発

Ichikikushikino Park golf　course

↓ ↓ ↑ ↓ ↑

冠嶽神社・冠嶽園 11:02 着 12:50 発 14:32 着 16:20 発

11:20 発 ↑ 14:50 発 ↑

↓ ↓ ↑ ↓ ↑

冠岳温泉 11:25 発 12:45 発 14:55 発 16:15 発

Natural spa Kanmuridake Onsen

↓ ↓ ↑ ↓ ↑

市比野温泉 11:45 発 12:25 発 15:15 発 15:55 発

Natural spa Ichihino Onsen

↓ ↓ ↑ ↓ ↑

11:50 着 12:20 発 15:20 着 15:50 発

↑ ↑

12:05 発 ↑ 15:35 発 ↑

↓ ↓ ↑ ↓ ↑

入来　武家屋敷群 12:10 着 12:15 発 15:40 着 15:45 発

Iriki　Samurai　Residences 

食彩の里いちきくしきの

≪15分停車≫
≪15minutes stop≫

≪15分停車≫
≪15minutes stop≫

≪15分停車≫
≪15minutes stop≫

≪40分停車≫
≪40minutes stop≫

≪15分停車≫
≪15minutes stop≫

”Hiwaki　Yuyukan”local speciality shop

道の駅　樋脇遊湯館

Kanmuridake Shrine
Chinese style garden ”Kangakuen”

 ”Shokusai-no-sato”
Souvenir/Restaurant/Tourist information

停車地 　①号便（往路） 　②号便（復路） 　③号便（往路） 　　④号便（復路）


